
Los Olivos 0 0 7.70 #¡DIV/0!

Pueblo Libre 0 0 0.00 #¡DIV/0!

SJL 0 28 55.70 #¡DIV/0!

Bolivia 0 11 23.91 #¡DIV/0!

Los Olivos 0 2 18.80 #¡DIV/0!

Pueblo Libre 0 0 0.00 #¡DIV/0!

SJL 0 7 47.38 #¡DIV/0!

Bolivia 0 16 34.00 #¡DIV/0!

Los Olivos 0 3 25.20 #¡DIV/0!

Pueblo Libre 0 0 0.00 #¡DIV/0!

SJL 0 5 48.88 #¡DIV/0!

Bolivia 0 13 29.00 #¡DIV/0!

Los Olivos

Pueblo Libre

SJL

Bolivia

Los Olivos

Pueblo Libre

SJL

Bolivia

Los Olivos

Pueblo Libre

SJL

Boliva

Los Olivos

Pueblo Libre

SJL

Bolivia

Los Olivos

Pueblo Libre

SJL

Bolivia

Los Olivos

Pueblo Libre

SJL

Bolivia

Los Olivos

Pueblo Libre

SJL

Boliva

Los Olivos

Pueblo Libre

SJL

Bolivia

Los Olivos

Pueblo Libre

SJL

Bolivia

abr-21

may-21

jun-21

SEDE Los Olivos Suministro Nº 5174770-7

dic-21

jul-21

ago-21

sep-21

oct-21

nov-21

feb-21

mar-21

SEDE Peblo libre Suministro Nº

SEDE Callao Suministro Nº 2029061

Centros de 

Orientaciones
Mes

ene-21

SEDE Bolivia Suministro Nº 3015133-6

SEDE SJL Suministro Nº 5145203-5

Importe S/.
Indice de consumo de agua 

(m
3
/ número de personas)

Nº de 

Trabajadores

Consumo 

(m
3
)

CONSUMO DE AGUA POTABLE - 2021



ene-21 0 0.00 #¡DIV/0!

feb-21 48 473.30 #¡DIV/0!

mar-21 139 810.10 #¡DIV/0!

abr-21

may-21

jun-21

jul-21

ago-21

sep-21

oct-21

nov-21

dic-21

PROMEDIO #¡DIV/0! 94 641.70 #¡DIV/0!

ene-21 71.00 706.40 #¡DIV/0!

feb-21 65.00 639.70 #¡DIV/0!

mar-21 55.00 547.30 #¡DIV/0!

abr-21

may-21

jun-21

jul-21

ago-21

sep-21

oct-21

nov-21

dic-21

Promedio #¡DIV/0! 64 631 #¡DIV/0!

CONSUMO DE AGUA PARQUE NORTE - 2021

SEDE PARQUE NORTE Suministro Nº 2900951-1

Mes

Nº de 

Trabajadore

s

Consumo 

(m
3
)

Importe                  

S/.

Indice de consumo de 

agua (m
3
/ número de 

personas)

CONSUMO DE AGUA POTABLE - 2021

SEDE CENTRAL Suministro Nº 2913870-8

Indice de consumo de 

agua (m
3
/ número de 

personas)

Mes
Nº de 

Trabajadore

s

Consumo 

(m
3
)

Importe                  

S/.







                                                                                                                                                                                                                                                                     





                                                                                                                                                                                                                                                                     


